

PREGAO PRESENCIAL Nº PP/2019.030-PMI SRP
APURAÇÃO DO PREÇO FINAL

Fornecedor/Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
32.609.416/0001-06TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI			
TROCAR OS PINO E BUCHAS DA ESTEIRA=- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	1,00	3.500,0000	3.500,00
CONFECCAO E INSTALACAO DO EMBUCHAMENTO COMPLETO DO H CARREGADEIRA CASE W20E.	2,00	7.000,0000	14.000,00
DESMONTAGEM DAS ESTEIRAS =- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,00	1.150,0000	2.300,00
DESMONTAR E MONTAR E ALINHAR AS ESTEIRAS = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	2.050,0000	4.100,00
EMBUCHAMENTO DA CONCHA = ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,00	5.350,0000	10.700,00
EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL =RD RANDON 406 ANO 2012	2,00	4.300,0000	8.600,00
EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL E INJECAO DA CACAMBA MF 2012	2,00	4.750,0000	9.500,00
EMBUCHAMENTO DO BRACO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRASEIRA-MF	2,00	2.050,0000	4.100,00
EMBUCHAMENTO DO BRACO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRAZEIRA =RD RANDON 406 ANO 2012	2,00	2.050,0000	4.100,00
EMBUCHAMENTO NAS ARTICULACOES E BRACOS DE LEVANTAMENTO E CONCHA= = W20 E ANO 2001	2,00	5.400,0000	10.800,00
MONTAGEM E ALINHAMENTO DA ESTEIRA= ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,00	5.500,0000	11.000,00
PINTURA DO EQUIPAMENTO = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	1,00	6.530,0000	6.530,00
RECUPERACAO DA BOMBA HIDRAULICA	2,00	2.050,0000	4.100,00
RECUPERACAO DO CILINDRO DE DIRECAO CONJ.	3,00	1.700,0000	5.100,00
RECUPERACAO DO ORBITAL DE DIRECAO	2,00	1.800,0000	3.600,00
RECUPERACAO DOS PINOS DA CONCHA = ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,00	6.000,0000	12.000,00
RECUPERAR 04 ROLETES SUPERIORES =- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,00	2.250,0000	4.500,00
RECUPERAR 12 ROLETES INFERIORES = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	7.040,0000	14.080,00
RECUPERAR 16 ROLETES INFERIOS =- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	1,00	9.250,0000	9.250,00
RECUPERAR 2 ROLETES SUPERIOR = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	1.100,0000	2.200,00
RECUPERAR DUAS RODAS GUIA = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	2.530,0000	5.060,00
RECUPERAR DUAS RODAS GUIA =- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	1,00	2.650,0000	2.650,00
RETIFICA NA CARCACA CENTRAL MF ANO 2012	2,00	3.050,0000	6.100,00
REVISAO CILINDROS ABRI E FECHAR A CONCHA WA 180	4,00	750,0000	3.000,00
REVISAO CILINDROS ABRI E FECHAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	2,00	750,0000	1.500,00
REVISAO COMPLETA DA TRANSMISSAO COM A BOMBA	2,00	8.800,0000	17.600,00
REVISAO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 845 CASE	3,00	3.700,0000	11.100,00
REVISAO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL WA 200	2,00	2.700,0000	5.400,00
REVISAO DA BOMBA HIDRURILICA PRINCIPAL WA 180	2,00	2.500,0000	5.000,00
REVISAO DA TRANSMISSAO	2,00	2.500,0000	5.000,00
REVISAO DA TRANSMISSAO COM CONVERSOR TORQUE PATROL 845 CASE	3,00	1.050,0000	3.150,00
REVISAO DE TODO O SISTEMA HIDRAULICO E BOMBAS TUBULACAO E MANGUEIRA. MF ANO 2012	2,00	7.600,0000	15.200,00
REVISAO DO MOTOR DE TRANSMISSAO WA 200 ANO 2000	2,00	3.250,0000	6.500,00
REVISAO DOS CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 180	2,00	720,0000	1.440,00
REVISAO DOS CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	2,00	830,0000	1.660,00
REVISAO DOS COMANDOS FINAIS = ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,00	2.280,0000	4.560,00
REVISAO DOS DISTRIBUIDORES HIDRAULICOS PATROL 845 CASE	3,00	5.000,0000	15.000,00
REVISAO NA ARTICULACAO DO CHASSIS = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	1,00	4.700,0000	4.700,00
REVISAO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO	2,00	2.050,0000	4.100,00
REVISAO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO WA200 ANOS 2000	2,00	2.050,0000	4.100,00
REVISAO NOS REDUTORES FINAL TRASEIROS E CUBOS DE RODAS MF ANO 2012	2,00	1.680,0000	3.360,00
REVISAR A ARTICULACAO DO CHASSI = = W20 E ANO 2001	2,00	1.450,0000	2.900,00
REVISAR A BOMBA DE TRANSMISSAO PRINCIPAL = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	2.650,0000	5.300,00
REVISAR EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO COMPLETO = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	2,00	3.650,0000	7.300,00
REVISAR O EIXO DIANTEIRO, CUBO E TRACAO DIANTEIRA COM DIFERENCIAL=RD RANDON 406 ANO 2012	2,00	6.500,0000	13.000,00
REVISAR O EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO COMPLETO	3,00	3.600,0000	10.800,00
REVISAR O MECANISMO DA LAMINA E CIRCULO	3,00	4.100,0000	12.300,00
REVISAR O MECANISMO DE LAMINA E CIRCULO = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	2,00	4.100,0000	8.200,00
REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO	4,00	1.150,0000	4.600,00
REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	2,00	1.650,0000	3.300,00

Marcus V. de S. Calderaro
 Equipe de Apoio
 Portaria nº 173 / 2019

Tiago Pereira Costa
 Pregoeiro
 Portaria nº 173 / 2019

Wilson Casagrande da Silva
 Equipe de Apoio
 Portaria nº 173 / 2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal



REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO OS DOIS == W20 E ANO 2001	2,00	1.300,0000	2.600,00
REVISAR O SISTEMA DE FREIO MF ANO 2012	2,00	1.300,0000	2.600,00
REVISAR O SISTEMA DE FREIO=RD RANDON 406 ANO 2012	2,00	1.300,0000	2.600,00
REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA E 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO E = W20 E ANO 2001	2,00	3.050,0000	6.100,00
REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COMPLETO = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	1,00	5.000,0000	5.000,00
REVISAR OS COMANDOS FINAIS = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	1,00	1.750,0000	1.750,00
REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDOS FINAIS = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	1.950,0000	3.900,00
REVISAR OS REDUTORES TRAZEIROS DO CUBO DAS RODAS E DIFERENCIAL=RD RANDON 406 ANO 2012	2,00	2.050,0000	4.100,00
REVISAR OS TANDEM	3,00	2.050,0000	6.150,00
REVISAR TRANSMISSAO E COVERSOR DE TORQUE== W20 E ANO 2001	2,00	2.050,0000	4.100,00
REVISAR TRANSMISSAO E COVERSOR DE TORQUE== W20 E ANO 2001	2,00	6.600,0000	13.200,00
SERV. DE RECUPERACAO DO CENTRO DE ARTICULACAO DE CARREGADEIRA CASE W20E.	2,00	1.650,0000	3.300,00
SERVICO DE MONTAGEM DO RADIADOR	3,00	730,0000	2.190,00
SERVICO DE MONTAGEM DO RADIADOR = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	2,00	730,0000	1.460,00
SERVICO DE PINTURA DA MAQUINA	3,00	7.820,0000	23.460,00
SERVICO DE PINTURA DA MAQUINA = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	1,00	7.820,0000	7.820,00
SERVICO DE REVISAO NA ARTICULACAO DO CHASSIS	3,00	3.800,0000	11.400,00
SERVICO DE REVISAR O DIFERENCIA = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	1,00	3.480,0000	3.480,00
SERVICO DE REVISAR O DIFERENCIAL	3,00	3.480,0000	10.440,00
SERVICO PINTURA DO EQUIPAMENTO -- = W20 E ANO 2001	2,00	6.380,0000	12.760,00
SERVICO TROCA DAS FACAS DA CONCHA == W20 E ANO 2001	2,00	1.700,0000	3.400,00
TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	1.700,0000	3.400,00
TIRAR E COLACAR O MOTOR = W20 E ANO 2001	2,00	1.700,0000	3.400,00
TIRAR E COLOCAR MOTOR, ESCAVADEIRA RD RANDON 406 ANO 2012	2,00	1.800,0000	3.600,00
TIRAR E COLOCAR O MOTOR	4,00	1.800,0000	7.200,00
TIRAR E COLOCAR O MOTOR = MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	1,00	1.800,0000	1.800,00
TIRAR E COLOCAR O MOTOR = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	1.600,0000	3.200,00
TIRAR O COLO CAR TRANSMISSAO MF ANO 2012	2,00	1.500,0000	3.000,00
TROCA DA FACA DA CONCHA=RD RANDON 406 ANO 2012	2,00	1.650,0000	3.300,00
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS ARTICULACAO LE E LD PATROL 845	3,00	720,0000	2.160,00
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA PATROL CAT. 120H/	2,00	720,0000	1.440,00
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA PATROL 845	3,00	720,0000	2.160,00
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE ELEVACAO DA LAMINA PATROL CAT. 120H	2,00	720,0000	1.440,00
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINACAO DAS RODAS PATROL CAT. 120H/	2,00	550,0000	1.100,00
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINACAO LAMINA PATROL CAT. 120 H	2,00	720,0000	1.440,00
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE TRAVAMENTO DA CELA PATROL 845 CASE	3,00	720,0000	2.160,00
TROCA DE REPARO VALVULA PRIORITARIA PATROL 845 CA	2,00	1.050,0000	2.100,00
TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS TRAVAMENTO DA CELA LE E LD PATROL 845 CASE	3,00	720,0000	2.160,00
TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DE ARTICULACAO	4,00	720,0000	2.880,00
TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DO ESCARIFICADOR	2,00	1.050,0000	2.100,00
TROCA DOS CILINDROS QUE ESTICA A ESTEIRA = ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,00	1.150,0000	2.300,00
TROCA REPARO DO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO	2,00	1.250,0000	2.500,00
TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA = TRATOR DE ESTEIRA D5 CAT IMPORTADO	2,00	1.250,0000	2.500,00
TROCAR REPARA DA VALVULA HIDRAULICA DE DIRECAO	3,00	810,0000	2.430,00
TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE INCLINACAO	3,00	750,0000	2.250,00
TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE LEVANTAMENTO	3,00	750,0000	2.250,00
		Total Geral	534.020,0000

Total 534.020,0000

Marcus V. de S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 173 / 2019

Nilson Vaz de O. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019